Pedido: 164006 Vendedor: BRENDA DE FATIMA PEREIRA

" Cliente: 033.936.599-44 - EDSON LUIS GODOY
Balaroti

ATSURLCasALEM TU9 S0 Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750

Descricao Tamanho

Loja: 19 Tipo: 1 Vendedor: 12168 - BRENDA

12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO

CINZA 20kg

109646 - CABO FLEXIVEL 10MM 10M PRETO 10mm

40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL 2,5mm

63826 - VERNIZ 3,6L BRILHANTE TINGIDOR 361

IMBUIA '

90959 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO RENDE E 181

COBRE MUITO PALHA

118523 - PINCEL 1" VERNIZ E STAIN 728 1"

118526 - PINCEL 2.1/2" VERNIZ E STAIN 728 2.1/2"

119597 - FITA CREPE 48MMX50M 62181050 48mmx50m

\ 4347 - CABO PARA ROLO UNIVERSAL 1305
!
S

41741 - ROLO 23CM ANTI-RESPINGO 23em

ECONOMICO S/GARFO 1376-23

29951 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 80 22,5x27,5cm
22,5x27,5cm

29952 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 100

Marca

Votomassa

Sil

Sil

Suvinil

Suvinil

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

58C

1UN

1RL

2GL

1LT

2PC

2PC

5RL

2PC

4PC

20 PC

20 PC

Data Emissdo: 06/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 06/08/2022 0849

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
16,00 0,00 80,00
161,12 0,00 161,12
189,90 0,00 189,90
144,30 0,00 288,60
432,50 0,00 432,50
6,50 0,00 13,00
12,95 0,00 25,90
20,90 0,00 104,50
10,55 0,00 21,10
17,53 0,00 70,12
4,25 0,00 85,00
4,06 0,00 81,20




" Pedido: 164006 Vendedor: BRENDA DE FATIMA PEREIRA Data Emissdo:  06/08/2022
@ . Hora Emissao: 08:49

. Cliente: 033.936.599-44 - EDSON LUIS GODOY |
Balaroti Valido até: 06/08/2022 0849 |
A sua casa em 1°lugar in: - _ . |
: Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750 Pégina: 2 de 2 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

29952 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 100

22,5x27,5cm

29961 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 150 Tigre 20 PC 1,00 0,00 20,00
51986 - AGUARRAS 5LTS 451 5L Sayerlack 1GL 12580 0,00 125,80
sayerraz
Y s
Loja: 19 Tipo: 2 Vendedor: 12168 - BRENDA
102528 - BASE ACRILICA 3,2L FOSCO C2 - PRETO 32l Suvinil 16L 23367 0,00 233,67

ABSOLUTO FOSCO COMPLETO

Endereco de Entrega:

Loja: 19 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 06-08-2022

Loja: 19 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 06-08-2022

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orcamento: R$ 1.932,41

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



